
 

 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 ноября 2023 г.  № 10/55 

  

г. Асбест 

 

 

О согласовании проекта постановления администрации 

Асбестовского городского округа о внесении изменений в 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 

24.11.2017 № 720-ПА «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума для всех выборов, проводимых на территории 

Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии с подпунктом д пункта 2.1 статьи 19 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», подпунктом 5 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области, рассмотрев представленный администрацией 

Асбестовского городского округа проект постановления администрации 

Асбестовского городского округа о внесении изменений в постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 24.11.2017 № 720-ПА 

«Об образовании избирательных участков, участков референдума для всех 

выборов, проводимых на территории Асбестовского городского округа», 

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Согласовать проект постановления администрации Асбестовского 

городского округа о внесении изменений в постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 24.11.2017 № 720-ПА «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для всех выборов, 

проводимых на территории Асбестовского городского округа» в части 



изменения адреса местонахождения участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования  избирательного участка № 1112: 

- с адреса: Свердловская область, г. Асбест, ул. Чапаева, д. 2, 

помещение административно-бытового корпуса Государственного 

унитарного предприятия Свердловской области «Свердловское областное 

объединение пассажирского автотранспорта»  

- на адрес: Свердловская область, г. Асбест, ул. Физкультурников, 38, 

помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа № 12» Асбестовского городского 

округа. 

2. Направить настоящее решение главе Асбестовского городского 

округа. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области . 

4. Разместить настоящее решение на сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Бабайлову Т.А. 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т. А. Бабайлова 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.А. Пушина  

 

 


